
2024年 10月吉日 

 

関 係 各 位 

武蔵丘短期大学学友会 

会長 竹内 怜 

武蔵丘短期大学 

学生委員長  長島 洋介 

 

武蔵丘祭 2024(学園祭)の協賛について(依頼) 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本学教育活動にご支援・ご協力 

を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年も武蔵丘祭 2024(学園祭)を 2024 年 11 月 8 日(金)・9 日(土)10～14 時(両日とも)に開催

致します。昨年は、４年ぶりの外部公開による武蔵丘祭を盛大に開催することができました。これ

ひとえにご協賛いただきましたご支援の賜物と感謝申し上げます。今年も昨年以上のおもてなし

ができるよう、学生・教職員一同精一杯準備を進めて参ります。 

つきましては、武蔵丘祭 2024にご協賛を賜りたく、下記のとおりお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．協 賛 金  1口(５,０００円)より 

２．協賛方法  URL(QR コード)、FAX、電話の３種類から選んでお申込みください 

３．協賛御礼  貴社名または氏名を武蔵丘祭掲示板及び新聞折込広告(1万枚以上)、 

本学ホームページ等 SNS にご協賛企業様として掲載させていただきます。 

※新聞折込広告は 10/25 までにお申込みいただいた場合に限ります。 

以上 

【協賛申込 URL(ＱＲコード)】 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

武蔵丘短期大学 

℡ 0493-54-5101 

E-mail info@musashigaoka.ac.jp 

 

mailto:info@musashigaoka.ac.jp


武蔵丘短期大学 学友会宛  

FAX：0493(54)6756 または E-mail: info@musashigaoka.ac.jp  までお願いします。 

武蔵丘祭 2024協賛申込書(FAX・メール用) 

協 賛 申 込 申込します   ・   申込みません 

貴 社 名 

ま た は お 名 前 

ふりがな 

 

ご 担 当 者 名  

連 絡 先 住 所 
〒 

連 絡 先 

電 話 番 号 
（           ） 

連 絡 先 

F A X 番 号 
（           ） 

連 絡 先 

メ ー ル ア ド レ ス 
       ＠ 

協 賛 金 
１口（5,000 円） ・ ２口（10,000 円） ・ ３口（15,000 円）・ 

４口（20,000 円） ・ その他（  口     円） 

請 求 書 

 

不要    ・    要  ※請求書は随時発送します。 

協賛金支払方法 

１．振込先口座に入金 【振込予定日／   月   日】 

※振込手数料は貴社にてご負担をお願いします。 

※領収証は振込控証にかえさせていただきます。 

 

 

 

 

２．手渡し 【希望日／   月   日】 

 ※短大より遠方の場合はお振込みでお願いします。 

申込みする場合は、こちらの用紙をご使用ください。 

<お問い合わせ先> 武蔵丘短期大学 学友会 〒355-0154 埼玉県比企郡吉見町南吉見 111-1  

TEL：0493(54)5101 E-mail：info@musashigaoka.ac.jp  

 

 

申込書 返信 請求書(有･無) 協賛金 

／ ／ ／ ／ 

【振込先口座】 

埼玉りそな銀行 東松山支店 普通 5246933 

武 蔵
むさしが

丘
おか

短 期
た ん き

大 学
だいがく

 学 友 会
がくゆうかい

 

mailto:info@musashigaoka.ac.jp

